



İSVİÇRE ALEVİ BİRLİKLERİ FEDERASYONU (İ.A.B.F.)
FÖDERATION DER ALEVITISCHEN GEMEINDEN IN DER SCHWEIZ (F.A.G.S)
Grabenstr. 1, 8952 Schlieren Tel: 043 321 82 60 - 61 Fax: 043 321 82 62
E-Mail : info@iabf.ch - Internetseite: www.iabf.ch

13 Ekim 2015

Basına ve Kamuoyuna:

Türkiye’de, tüm bu kan ve vahşet ortamına rağmen demokrasiyi işletmek adına 1 Kasım da seçime gidiyoruz.

7 Haziran da hezimete uğrayarak başkanlık hayallerini kaybeden R.T.Erdoğan ve onun maşası AKP hükümeti bu yenilgiyi telafi etmek adına tüm olumlu yaklaşımları geri çevirerek Türkiye’yi yeni bir seçim ortamına sürüklemiştir. Normal şartlarda her siyasi parti, seçimler öncesi kendi görüş ve hedeflerini halka açıklama hakkı ve özgürlüğüne sahiptir ki, bir çok siyasi parti de bu hakkı kullanmış ve kullanmaya devam etmektedir.

Ancak, olaya AKP özelinde yaklaşacak olursak, kamuoyununda takip ettiği üzere tüm seçim çalışmaları tamamen baskı ve şiddet üzerine yoğunlaşmış durumda, halkın güvenliğini sağlamakla yükümlü emniyet ve askeri güçler dahi, R.T. Erdoğan ve AKP hükümetinin özel güvenlik görevlileri haline gelmiş, özellikle doğu ve güneydoğu da, yani HDP seçmeninin yoğun olduğu bölgelerde bu tutum sivil halkı hedef alan bir savaş haline dönüşerek, maalesef bir çok canımızın hayatını kaybetmesine sebep olmuştur. Bu kaos ortamından amaçlanan halkı baskı ve korkuyla sindirerek muhalefeti ortadan kaldırma çabası başka bir şey değildir. Ancak tüm bu çabalara rağmen halkımız yılmamış, 7 haziranda ortaya koyduğu dik duruşunu bugüne taşımayı başarmıştır.

Geldiğimiz noktada halkımız anlamıştır ki, Türkiye’de oluşabilecek bir diktatörlük düzeni, insanlara kan ve gözyaşından başka birşey getirmeyecektir. İnsanlar, artık kendi güvenliğini devlete emanet etmekten bile çekinmektedir. Zira mevcut güvenlik güçleri halkın güvenliği için tehdit teşkil eder hale gelmiştir, tıpkı Ankara’da barışa ve insanlığa yapılan saldırıda olduğu gibi. Ortadoğu’yu kana bulayan IŞİD çetelerine silah ve stratejik destek sağlayan, buda yetmezmiş gibi Türkiye içinde rahatça dolaşma ve eylem yapma ortamı hazırlayan R.T. Erdoğan ve AKP hükümeti, Suruç’ta olduğu gibi Ankara’da da katliamın doğrudan sorumlularıdır.

Tüm bu koşulları gözönüne aldığımızda görüyoruz ki, 1 Kasım seçimleri siyasi partiler arasında bir seçim olmaktan çıkmış, “Savaş ya da Barış” arasında bir tercih yapmaya dönüşmüştür. 7 Haziran seçimlerinde Alevi örgütleri ile HDP arasında, Alevi toplumunun talepleri üzerinden yapmış olduğumuz ilkeli birliktelik, 1 Kasım seçimlerinde, Türkiye’deki devlet terörüne karşı barışı savunan tek siyasi parti olduğundan da kaynaklı sadece Alevi olmak üzerine değil “İNSAN” olmanında gereği üzerine bir birliktelik haline dönüşmüştür.

Bu bağlamda, bizler “İsviçre Alevi Birlikleri Federasyonu” olarak gerek Alevi toplumunu gerekse demokrasiye ve insan haklarına inanan tüm canları sadece HDP’ye oy vermeye değil, Eşit yurtdaşlık için oy vermeye çağırıyoruz...

Soygun ve talanın sona ermesi için oy vermeye çağırıyoruz...

Dökülen kanların hesabını sormak için oy vermeye çağırıyoruz...

Saltanatları yıkmak için oy vermeye çağırıyoruz...

Demokrasi için oy vermeye çağırıyoruz...

“Barış için oy vermeye çağırıyoruz...”

HIZIR yardımcımız ola. Aşk ile...

İSVİÇRE ALEVİ BİRLİKLERİ FEDERASYONU